tibus boscum illum per escapium termino predicto, uidelicet, aliquando 

pro uno auerio duos solidos, aliquando decem et octo denarios, ali- 

quando duodecim denarios et aliquando sex denarios. Et est summa 
capcionis illius triginta solidi. Et quia idem Petrus denarios illos 

qui ad firmam suam non pertinent iniuste cepit, ideo de ipsis denariis 

respondeat ; et ad iudicium de eo pro iniusta capcione. 

‘Adhue de prisis Petri de Neuill’. 

Presentatum est per eosdem et conuictum quod cum dominus 

rex precepisset quod placea illa in qua facta fuit uendicio in parco de 

Ridelinton’ includeretur ut posset recresscere Petrus de Neuill’ fecit 

agistare quam plurima animalia in placea illa postquam inclusa fuit 
que corroserunt sciones cipporum quercuum uenditarum et sub- 

bosei prostrati et magnam partem eorum cipporum fecit eradicare et 

carbonare ita quod nuuquam recrescet ad dampnum domini regis et 

heredum suorum de centum libris vnde idem Petrus respondeat; et 

ad iudicium de eo de predicta transgressione. 

Idem Petrus percepit de herbagio in placea illa de agistamento 

predicto triginta et quinque libras que ad dominum regem pertinent 

et non ad firmam ipsius Petri vnde idem Petrus respondeat; et EN 

iudicium de eo de iniusta capcione. 

Idem Petrus fecit includere quandam placeam in eodem parco 

que uocatur la Dale et percepit tam de feno uendito in eadem placea 

quam de escapio aueriorum et herbagio sexdecim libras. 
Idem Petrus appropriauit sibi quandam particulam terre in Stok’ 

que capta fuit in manum domini regis in ultimo itinere iusticiariorum 
itinerancium ad placita foreste in comitatu predicto et vocatur 

Esschelund’ et percepit inde comodum quatuor marcarum ante nunc, 
de quibus ipse respondeat; et terra capiatur in manum domini regis ; 

et remaneat; et ad iudicium de predicto Petro pro iniusta appropria- 

cione. 
Idem Petrus appropriauit sibi duodecim denarratas annul rodavere 

de Iohanne de Vffinton’ pro vna acra terre de dominico domini regis 

in Depedal’ per totum tempus quo fuit forestarius ad exhere- 

1 Roll 3, in dorso. 

RUTLAND EYRE, A.D. 1269 48 

precept of the lord king, as the aforesaid Peter said, so as to prevent 
animals entering the same wood so that the underwood of the same 

might grow again, the same Peter has now kept the same wood in 

defence for a space of five years, and has taken for beasts entering 

that wood by way of escape in the period aforesaid for each beast 
sometimes two shillings, sometimes eighteen pence, sometimes one